
                                  

 

                                 LIETUVOS ŠAUDYMO SPORTO SĄJUNGA 

                      LITHUANIAN SHOOTING SPORT UNION 

 

Asociacija 

Juridinių asmenų registras 

Kodas 191683884 

PVM kodas LT100011900010 

Žemaitės g. 6 LT-03117 
Vilnius 

Mob: +370 672 09655 

El. paštas:    info@shooting.lt 
Tinklalapis:  www.shooting.lt 

Sąskaita: 

LT277300010000631816 

AB Bankas Swedbank 

1 psl. iš 5 

 

Lietuvos šaudymo sporto sąjungos 

Kulkinio šaudymo komiteto nutarimo 

PROTOKOLAS Nr.21-6 

2021 m. liepos 19 d. 

 

Posėdyje dalyvavo KŠK nariai: Virginija Karandienė, Raminta Pauliukevičienė, Miroslav 

Leščevski, Česlovas Pavilonis. 

Svečio teisėmis generalinė sekretorė Laura Šaučiukovaitė-Astrauskienė. 

 

Posėdžio pirmininkas Miroslav Leščevski; 

Posėdžio sekretorė Virginija Karandienė 

 

Darbotvarkė: 

1. Dėl finansavimo vykstant į ISSF Jaunių Pasaulio čempionatą, kuris vyks 2021-rugsėjo 27 – 

spalio 11 d. d. Limoje (Peru). 

2. Dėl sportininkų Karolio Girulio ir Rimvydo Spėčiaus rekordų fiksavimo. 

3. Dėl naujų maketų patvirtinimo ,už suaugusių ir jaunimo rekordus. 

4. Dėl naujų maketų sukūrimo jubiliejaus proga. 

5. Dėl sporto klubų ir sportininkų metinio nario mokesčio. 

6. Dėl rinktinės formavimo. 

7. Dėl Lietuvos rinktinės aprangos įsigijimo. 

8. Dėl teisėjų kolegijos išrinkimo ir patvirtinimo. 

9. Dėl sportininkų vardų(atskyrių) suteikimo. 

10. Dėl aukšto meistriškumo sportininkų  veiklos sutarties sudarymo ir varžybų planavimo. 

11. Dėl Vidos Zvicevičienės paskyrimo ginklininke, tvarkant LŠSS kulkinio 

skyriaus ginklus. 

12. Dėl LŠSS inventoriaus naudojimo. 

 

 

Darbotvarkės klausimas: 

1.  Dėl LŠSS rinktinės formavimo ir finansavimo vykstant į ISSF Jaunių Pasaulio čempionatą, 

kuris vyks 2021-rugsėjo 27 – spalio 11 d. d. Limoje (Peru). 

 

Svarstyta: Trenerės Vidos Zvicevičienės prašymą vykti į minėtas varžybas patenkinti ir skirti jai ir 
sportininkams atitinkamą finansavimą. Trenerės prašymu, į varžybas siunčiame komandos vadovę 

Laurą Šaučiukovaitę-Astrauskienę. Visų vykstančių asmenų finansavimas  

 

2021 m. jaunimo pasaulio čempionato Peru, Limoje finansavimas 2021 09 27 – 10 11 

Vardas Pavardė Starto/akreditacijos 

mokestis 

Nakvynės 

išlaidos 

Kelionės 

išlaidos 

Maitinimo 

išlaidos 

 

Vida Zvicevičienė LŠSS lėšos 100 

proc. 

LŠSS lėšos 

100 proc. 

LŠSS lėšos 

100 proc. 

LŠSS lėšos 

50 proc. 

LTOK 20 

mailto:info@shooting.lt


                                  

 

                                 LIETUVOS ŠAUDYMO SPORTO SĄJUNGA 

                      LITHUANIAN SHOOTING SPORT UNION 

 

Asociacija 

Juridinių asmenų registras 

Kodas 191683884 

PVM kodas LT100011900010 

Žemaitės g. 6 LT-03117 
Vilnius 

Mob: +370 672 09655 

El. paštas:    info@shooting.lt 
Tinklalapis:  www.shooting.lt 

Sąskaita: 

LT277300010000631816 

AB Bankas Swedbank 

2 psl. iš 5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Balsavimas: 

Balsavo 4 asmenys: 

4 – už, 0 – susilaikė, 0- prieš. 

 

Nutarta: Siųsti trenerę Vidą Zvicevičienę, generalinę sekretorę Laurą Šaučiukovaitę-Astrauskienę, 

sportininkus Gretą Rankelytę ir Karolį Belevičių į ISSF Jaunių Pasaulio čempionatą, kuris vyks 

2021-rugsėjo 27 – spalio 11 d.d. Limoje(Peru) pagal aukščiau patvirtintą finansavimą. 

 

Darbotvarkės klausimas:  

2. Dėl sportininkų Karolio Girulio ir Rimvydo Spėčiaus rekordų fiksavimo. 

Svarstyta: Pagal pateiktus trenerių prašymus, dėl sportininkų: Karolio Girulio rekordo, kurį įvykdė 

2021-05-29d. Europos čempionate Osijeke, pratime 3x40,rezultatu 1184taškai ir Rimvydo Spėčiaus 

rekordo, kurį įvykdė 2021-06-30 d. Lietuvos čempionate, pratime 60 šūvių gulint, rezultatu 623,7 

taškai. Pateikti prašymai atitinka LŠSS patvirtintą dokumentaciją ir pateikti teisingai, siūlome 

užskaityti ir patvirtinti naujus rekordus. 

Balsavimas: 

Balsavo 4 asmenys: 

4 balsai –už, 0- susilaikė, 0- prieš 

Nutarta: Karoliui Giruliui ir Rimvydui Spėčiui  užskaityti ir patvirtinti naujus rekordus. Įteikiant 

rekordų atminimo apdovanojimus per artimiausias varžybas. 
 

Darbotvarkės klausimas:  

3. Dėl naujų maketų patvirtinimo,už suaugusių ir jaunimo rekordus. 

Svarstyta: Dėl senų apdovanojimų pakeitimo naujais už įvykdytus suaugusių ir jaunimo rekordus. 

Balsavimas: 

4–už, 0- susilaikė, 0- prieš 

Nutarta: Patvirtinti naujus 2-jų dydžių suaugusių ir jaunimo naujų rekordų maketus. 

 

Darbotvarkės klausimas:  

4. Dėl naujų maketų sukūrimo jubiliejaus proga. 

Svarstyta: Dėl naujo maketo sukūrimo jubiliejiniams sveikinimams. 

proc. 

Laura 

Šaučikovaitė-

Astrauskienė 

LŠSS lėšos 100 

proc. 

LŠSS lėšos 

100 proc. 

LŠSS lėšos 

100 proc. 

LŠSS lėšos 

100 proc. 

Greta Rankelytė LŠSS lėšos MIX 

PNG, PNG SP, 

 

LTOK lėšos FP, 

STP 

LŠSS lėšos 

100 proc. 

LŠSS lėšos 

100 proc. 

20 proc. 

LŠSS 

40 proc. 

LTOK lėšos 

Karol Belevič LŠSS lėšos FP, 

PNG, MIX PNG, 

RFP 

LTOK lėšos STP  

LŠSS lėšos 

100 proc. 

LŠSS lėšos 

100 proc. 

20 proc. 

LŠSS 

40 proc. 

LTOK lėšos 

mailto:info@shooting.lt


                                  

 

                                 LIETUVOS ŠAUDYMO SPORTO SĄJUNGA 

                      LITHUANIAN SHOOTING SPORT UNION 

 

Asociacija 

Juridinių asmenų registras 

Kodas 191683884 

PVM kodas LT100011900010 

Žemaitės g. 6 LT-03117 
Vilnius 

Mob: +370 672 09655 

El. paštas:    info@shooting.lt 
Tinklalapis:  www.shooting.lt 

Sąskaita: 

LT277300010000631816 

AB Bankas Swedbank 

3 psl. iš 5 

 

Balsavimas: 

4–už, 0- susilaikė, 0- prieš 

Nutarta: Nusipelnę šaudymo sportui žmonės bus apdovanoti atminimo dovanomis 50 metų, 60-ies 

metų, 70-ies metų ir kam virš 80 metų. 

 

Darbotvarkės klausimas:  

5. Dėl sporto klubų ir sportininkų metinio nario mokesčio. 

Svarstyta: Dėl metinio mokesčio padidinimo klubams. Buvo pasiūlyta metinį klubų mokestį 

padidinti iki 50 eurų, o sportininkams metinį mokestį apmokestinti pagal amžiaus grupes: 

Suaugusieji – 20 eurų, 

Jaunimas – 10 eurų, 

Jauniai – 5 eurai. 

Balsavimas: 

4–už, 0- susilaikė, 0- prieš 

Nutarta: Teikti pasiūlymą valdybai dėl metinio nario mokesčio sporto klubams pakėlimo iki 50 

eurų, kulkinio skyriaus suaugusiems sportininkams -20 eurų, jaunimui -10 eurų, jauniams -5 eurai. 

Nario mokestis turi būti sumokėtas septynias dienas iki pirmų varžybų pradžios. Nesumokėję 

mokesčio iki nurodytos datos, varžybų dieną mokestis visoms amžiaus grupėms padidėja 5 eurais. 

 

Darbotvarkės klausimas:  

6. Dėl rinktinės formavimo. 

Svarstyta: Lietuvos rinktinės formuojamos pagal numatytus LŠSS kriterijus (priedas Nr.2), 

vykstantiems į EČ ir PČ  treneriai prašymus(forma pridedama) su sportininkų pavardėmis turi 

pateikti šaudymo sąjungai prieš du mėnesius. 

Balsavimas: 

4  –už, 0- susilaikė, 0- prieš 

Nutarta: Pagal patvirtintus LŠSS kriterijus, treneriai teikia savo kandidatus į kiekvienos amžiaus 

grupės rinktines. Norintys vykti į EČ ir PČ, treneriai turi pateikti prašymus, su sportininkų 

pavardėmis du mėnesius iki varžybų pradžios. 

 

Darbotvarkės klausimas:  

7. Dėl Lietuvos rinktinės aprangos įsigijimo. 

Svarstyta: Sportininkai, vykstantys į EČ ir PČ ir gaunantys finansavimą iš LŠSS, akredituoti 

treneriai, vykstantys į EČ ir PČ, Lietuvos rinktinės aprangą gauna nemokomai. Sportininkai, 
atstovaujantys Lietuvos (suaugusių, jaunimo, jaunių, jaunučių) rinktinėms, bet neišsikovoję teisės 

dalyvauti EČ ir PČ, gali nusipirkti aprangą už pusę kainos. Sportininkai, nesantys Lietuvos rinktinių 

nariai, aprangą gali nusipirkti pilna kaina. Visi treneriai, norintys įsigyti aprangą, moka pilną kainą.  

Balsavimas:  

4  – už,  0- susilaikė, 0- prieš 

Nutarta: Sportininkai, vykstantys į EČ ir PČ ir gaunantys finansavimą iš LŠSS, akredituoti 

treneriai, vykstantys į EČ ir PČ, Lietuvos rinktinės aprangą gauna nemokomai. Sportininkai, 

atstovaujantys Lietuvos rinktinėms, bet neišsikovoję teisės dalyvauti EČ ir PČ, gali nusipirkti 

aprangą už pusę kainos. Sportininkai, nesantys Lietuvos rinktinių nariai, aprangą gali nusipirkti 

pilna kaina. Visi treneriai, norintys įsigyti aprangą, moka pilną kainą. Aprangos užsakymo, 

mailto:info@shooting.lt


                                  

 

                                 LIETUVOS ŠAUDYMO SPORTO SĄJUNGA 

                      LITHUANIAN SHOOTING SPORT UNION 

 

Asociacija 

Juridinių asmenų registras 

Kodas 191683884 

PVM kodas LT100011900010 

Žemaitės g. 6 LT-03117 
Vilnius 

Mob: +370 672 09655 

El. paštas:    info@shooting.lt 
Tinklalapis:  www.shooting.lt 

Sąskaita: 

LT277300010000631816 

AB Bankas Swedbank 

4 psl. iš 5 

 

apmokėjimo ir išdavimo vykdymo kontrolę pavesti generaliniai sekretoriai Laurai šaučikovaite-

Astrauskienei. 

 

Darbotvarkės klausimas:  

8. Dėl teisėjų kolegijos išrinkimo ir patvirtinimo. 

Svarstyta:  Buvo pasiūlyta į trenerių kolegiją išrinkti šiuos narius: 

Justinas Truncė-teisėjų kolegijos narys, 

Evelina Bondareva-teisėjų kolegijos narė, 

Justina Ramanauskaitė-teisėjų kolegijos narė, 

Mantas Bakas- teisėjų kolegijos narys. 

Teisėjų kolegija seka visus taisyklių pakeitimus ir naujoves, siūlo kandidatus įgyti teisėjų 

kvalifikacines kategorijas: 

Tarptautinei kategorijai įsigyti, privalo dalyvauti ISSF mokymuose, 

Nacionalinei kategorijai įsigyti-kai teisėjauja varžybose, kur dalyvauja dvi ir daugiau šalių, 

I kategorijai –dalyvauti mokymuose, pagal programas teisėjams, kurias vykdo LŠSS. 

Teisėjų kolegija ruošia varžybų nuostatus, varžybų sąmatas ir teikia juos LŠSS kulkinio šaudymo 

sporto komitetui tvirtinti. 

Vykdo kitus pagal kompetencijas priskirtus darbus. 

Balsavimas: 

4 – už,  0- susilaikė, 0- prieš 

Nutarta: Patvirtinti teisėjų kolegijos nariais Justiną Truncę, Eveliną Bondarevą, Justiną 

Ramanauskaitę ir Mantą Baką, kurie vyriausio teisėjo prašymu, padės pravesti varžybas, siūlys 

kandidatus įgyti įvairias teisėjų kvalifikacines kategorijas, seks ISSF taisyklių pakeitimus, naujoves 

ir informuos komitetą . Teisėjų kolegija ruošia varžybų nuostatus, varžybų sąmatas ir teikia juos 

LŠSS kulkinio komitetui tvirtinimui. Atlieka kitus pagal kompetenciją priskirtus darbus. 

 

 

Darbotvarkės klausimas:  

9. Dėl sportininkų vardų(atskyrių) suteikimo. 

Svarstyta: Buvo pasiūlyta paruošti normatyvus, pagal kuriuos bus suteikti sportininkams sporto 

vardai(atskyriai). M. Leščevski įsipareigojo peržiūrėti ir pateikti normatyvus. 

Balsavimas: 

4 balsai- už, 0- susilaikė, 0- prieš 

Nutarta: M. Leščevskis pateikia normatyvus, dėl sportininkų vardų(atskyrių) suteikimo. (priedas 
Nr.3) 

 

Darbotvarkės klausimas: 

10. Dėl aukšto meistriškumo sportininkų  veiklos sutarties sudarymo ir varžybų planavimo. 

Svarstyta: Buvo pasiūlyta sudaryti sutartis, su aukšto meistriškumo sportininkais (priedas Nr.4), 

treneriui paruošti sportininko  keturmetį treniruočių planą (priedas Nr.5). Neįvykdžius šių 

reikalavimų, sportininkas negali gauti jokio finansavimo iš LŠSS. 

Balsavimas: 

4 -už, 0- susilaikė, 0- prieš 

mailto:info@shooting.lt


                                  

 

                                 LIETUVOS ŠAUDYMO SPORTO SĄJUNGA 

                      LITHUANIAN SHOOTING SPORT UNION 

 

Asociacija 

Juridinių asmenų registras 

Kodas 191683884 

PVM kodas LT100011900010 

Žemaitės g. 6 LT-03117 
Vilnius 

Mob: +370 672 09655 

El. paštas:    info@shooting.lt 
Tinklalapis:  www.shooting.lt 

Sąskaita: 

LT277300010000631816 

AB Bankas Swedbank 

5 psl. iš 5 

 

Nutarta: visi LŠSS aukšto meistriškumo sportininkai, norintys gauti bet kokį finansavimą, privalo 

pasirašyti dvišalę sutartį su LŠSS ir pateikti keturmetį treniruočių  planą. To nepadarius, bet koks 

finansavimas  iš LŠSS yra negalimas. 

 

Darbotvarkės klausimas: 

11. Dėl Vidos Zvicevičienės paskyrimo ginklininke, tvarkant LŠSS kulkinio 

skyriaus ginklus. 

Svarstyta: Vidą Zvicevičienę paskirti atsakingą už LŠSS kulkinio skyriaus ginklus. 

Balsavimas: 

4 balsai –už, 0- susilaikė, 0- prieš 

Nutarta: Paskirti Vidą Zvicevičienę atsakinga už LŠSS kulkinio skyriaus ginklus. 

 

Darbotvarkės klausimas: 

12. Dėl Pistoleto pirkimo Karol Belevič ir LŠSS inventoriaus naudojimo tvarkos. 

Svarstyta: Pasiūlyta naujam olimpiniam pratimui kultivuoti nupirkti Karol Belevič pistoletą iš 

sportininkui skirtų LTOK lėšų inventoriui įsigyti. Taip pat jog visas kulkinio šaudymo inventorius, 

pirktas už LŠSS lėšas, priklausantis šaudymo sąjungai ir visus klausimus, dėl jo naudojimo, 

perdavimo kitiems asmenims, sprendžia kulkinio šaudymo komitetas. 

Balsavimas: 

4  –už, 0- susilaikė, 0- prieš 

Nutarta: Nupirkti pistoletą Karol Belevič už 2500,00 eurų iš LTOK skirtų lėšų, o šis ir visas 

kulkinio šaudymo inventorius, kuris yra nupirktas už LŠSS lėšas, priklauso šaudymo sąjungai ir 

visus klausimus, dėl jo naudojimo, perdavimo kitiems asmenims, sprendžia kulkinio šaudymo 

komitetas. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Pirmininkas                                                  Miroslav Leščevski 

  

Sekretorė                 Virginija Karandienė 

 

Nariai:                                                  Česlovas Pavilonis 

 

                                                Raminta Pauliukevičienė 

 

 

mailto:info@shooting.lt

